
 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ  ROK 2023-2024 

HUDEBNÍ OBOR 
 

 

 ODDĚLENÍ BICÍCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 3 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na bicí nástroje (ŠVP)  3 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3486318 95 

2. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3334111 92 

3. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3426324 80 

    

 Neprospěli při zkoušce     

4. Hra na bicí nástroje (ŠVP) 3498539 59 
 

 

 

 ODDĚLENÍ DECHOVÝCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 28 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na flétnu (ŠVP)  2 

 Hra na klarinet (ŠVP)  1 

 Hra na saxofon (ŠVP)  3 

 Hra na zobcovou flétnu (ŠVP) 17 

 Hra na trubku (ŠVP)  5 

 Hra na baskřídlovku (ŠVP)  0 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na flétnu (ŠVP) 3378551 100 

2. Hra na flétnu (ŠVP) 3415214 82 



 
    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na klarinet (ŠVP) 3330778 95 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na saxofon (ŠVP) 3288560 99 

2. Hra na saxofon (ŠVP) 3259674 97 

3.  Hra na saxofon (ŠVP) 3485207 95 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3502983 100 

2. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3215234 97 

3. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3210790 97 

4. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3208568 97 

5. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3233010 95 

6. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3211901 90 

7. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3412992 88 

8. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3189681 85 

9. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3446322 85 

10. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3321890 84 

11. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3313002 76 

12. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3418547 75 

13. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3419658 75 

14. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3229677 74 

15. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3358553 70 

16. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3360775 70 

17. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3204124 69 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

18. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3328556 66 

19. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3258563 64 

    

 Neprospěli při zkoušce     

20. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3160795 58 

21. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3309669 57 

22. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3404104 54 

23. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3376329 53 

24. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3333000 15 
 
 
 
 
    



    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na trubku (ŠVP) 3445211 89 

2. Hra na trubku (ŠVP) 3420769 86 

3. Hra na trubku (ŠVP) 3438545 84 

4. Hra na trubku (ŠVP) 3407437 83 

5. Hra na trubku (ŠVP) 3331889 78 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Neprospěli při zkoušce     

1. Hra na baskřídlovku (ŠVP) 3495206 58 

 
 

   

    

 ODDĚLENÍ DECHOVÝCH NÁSTROJŮ - pobočka Lutín 

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 2 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na zobc. flétnu (ŠVP)  2 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3355220 88 

2. Hra na zobc. flétnu (ŠVP) 3468542 87 

    
 

 

 ODDĚLENÍ KLÁVESOVÝCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 26 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na EKN (ŠVP)  5 

 Hra na klavír (ŠVP)  19 

 Hra na akordeon (ŠVP)  0 

 Hra na klavír s průp. hry na cembalo (ŠVP) 2 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na EKN (ŠVP) 3224122 100 

2. Hra na EKN (ŠVP) 3471875 100 

3. Hra na EKN (ŠVP) 3316335 100 

4. Hra na EKN (ŠVP) 3268562 100 

5. Hra na EKN (ŠVP) 3231899 99 
 
    

    



 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

6. Hra na EKN (ŠVP) 3489651 84 

7. Hra na EKN (ŠVP) 3409659 83 

8. Hra na EKN (ŠVP) 3444100 80 

9. Hra na EKN (ŠVP) 3465209 74 

10. Hra na EKN (ŠVP) 3226344 68 

11. Hra na EKN (ŠVP) 3467431 65 

12. Hra na EKN (ŠVP) 3284116 65 

    

 Neprospěli při zkoušce     

13. Hra na EKN (ŠVP) 3374107 52 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na klavír (ŠVP) 3299670 100 

2. Hra na klavír (ŠVP) 3237454 100 

3. Hra na klavír (ŠVP) 3448544 100 

4. Hra na klavír (ŠVP) 3325223 100 

5. Hra na klavír (ŠVP) 3261896 100 

6. Hra na klavír (ŠVP) 3280783 100 

7. Hra na klavír (ŠVP) 3417436 100 

8. Hra na klavír (ŠVP) 3406326 100 

9. Hra na klavír (ŠVP) 3307447 100 

10. Hra na klavír (ŠVP) 3244120 100 

11. Hra na klavír (ŠVP) 3264118 100 

12. Hra na klavír (ŠVP) 3422991 100 

13. Hra na klavír (ŠVP) 3324112 100 

14. Hra na klavír (ŠVP) 3336333 100 

15. Hra na klavír (ŠVP) 3391883 100 

16. Hra na klavír (ŠVP) 3234121 100 

17. Hra na klavír (ŠVP) 3397438 100 

18. Hra na klavír (ŠVP) 3478541 99 

19. Hra na klavír (ŠVP) 3240787 99 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

20. Hra na klavír (ŠVP) 3287449 98 

21. Hra na klavír (ŠVP) 3219678 98 

22. Hra na klavír (ŠVP) 3221900 98 

23. Hra na klavír (ŠVP) 3193014 98 

24. Hra na klavír (ŠVP) 3253008 97 

25. Hra na klavír (ŠVP) 3223011 96 

26. Hra na klavír (ŠVP) 3257452 95 

27. Hra na klavír (ŠVP) 3255230 95 

28. Hra na klavír (ŠVP) 3477430 95 

29. Hra na klavír (ŠVP) 3266340 94 

30. Hra na klavír (ŠVP) 3491873 94 

31. Hra na klavír (ŠVP) 3430768 93 



32. Hra na klavír (ŠVP) 3348554 93 

33. Hra na klavír (ŠVP) 3437434 92 

34. Hra na klavír (ŠVP) 3274117 91 

35. Hra na klavír (ŠVP) 3335222 91 

36. Hra na klavír (ŠVP) 3306336 90 

37. Hra na klavír (ŠVP) 3227455 90 

38. Hra na klavír (ŠVP) 3480763 90 

39. Hra na klavír (ŠVP) 3225233 89 

40. Hra na klavír (ŠVP) 3209679 88 

41. Hra na klavír (ŠVP) 3365219 86 

42. Hra na klavír (ŠVP) 3290782 85 

43. Hra na klavír (ŠVP) 3455210 85 

44. Hra na klavír (ŠVP) 3384106 84 

45. Hra na klavír (ŠVP) 3304114 84 

46. Hra na klavír (ŠVP) 3301892 83 

47. Hra na klavír (ŠVP) 3228566 83 

48. Hra na klavír (ŠVP) 3326334 83 

49. Hra na klavír (ŠVP) 3271895 83 

50. Hra na klavír (ŠVP) 3281894 82 

51. Hra na klavír (ŠVP) 3410770 82 

52. Hra na klavír (ŠVP) 3345221 81 

53. Hra na klavír (ŠVP) 3449655 79 

54. Hra na klavír (ŠVP) 3380773 78 

55. Hra na klavír (ŠVP) 3411881 77 

56. Hra na klavír (ŠVP) 3323001 76 

57. Hra na klavír (ŠVP) 3300781 75 

58. Hra na klavír (ŠVP) 3230788 75 

59. Hra na klavír (ŠVP) 3487429 75 

60. Hra na klavír (ŠVP) 3362997 74 

61. Hra na klavír (ŠVP) 3275228 73 

62. Hra na klavír (ŠVP) 3203013 72 

63. Hra na klavír (ŠVP) 3311891 71 

64. Hra na klavír (ŠVP) 3235232 60 

    

 Neprospěli při zkoušce     

65. Hra na klavír (ŠVP) 3458543 57 

66. Hra na klavír (ŠVP) 3442989 10 

67. Hra na klavír (ŠVP) 3501872 0 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1.  Hra na akordeon 3260785 98 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
  

    



 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1.  
Hra na klavír s průpravou 
hry na cembalo (ŠVP) 3447433 100 

2. 
Hra na klavír s průpravou 
hry na cembalo (ŠVP) 3402993 100 

    
 

 ODDĚLENÍ KLÁVESOVÝCH NÁSTROJŮ - pobočka Lutín 

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 2 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na akordeon (ŠVP)  0 

 Hra na EKN (ŠVP)  0 

 Hra na klavír (ŠVP)  2 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na akordeon (ŠVP) 3185237 79 

2. Hra na akordeon (ŠVP) 3241898 70 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na EKN (ŠVP) 3251897 97 

2. Hra na EKN (ŠVP) 3236343 94 

3. Hra na EKN (ŠVP) 3399660 71 

4. Hra na EKN (ŠVP) 3354109 69 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na klavír (ŠVP) 3213012 100 

2. Hra na klavír (ŠVP) 3214123 100 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

3. Hra na klavír (ŠVP) 3250786 97 

4. Hra na klavír (ŠVP) 3479652 96 

5. Hra na klavír (ŠVP) 3356331 78 

6. Hra na klavír (ŠVP) 3187459 77 

7. Hra na klavír (ŠVP) 3352998 69 

    

 Neprospěli při zkoušce     

8. Hra na klavír (ŠVP) 3245231 50 
 

 

 



 ODDĚLENÍ PĚVECKÉ     

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 7 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Sólový zpěv (ŠVP)  7 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Sólový zpěv (ŠVP) 3295226 100 

2. Sólový zpěv (ŠVP) 3283005 100 

3. Sólový zpěv (ŠVP) 3504094 98 

4. Sólový zpěv (ŠVP) 3388550 98 

5. Sólový zpěv (ŠVP) 3329667 97 

6. Sólový zpěv (ŠVP) 3342999 96 

7. Sólový zpěv (ŠVP) 3327445 95 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

8. Sólový zpěv (ŠVP) 3366330 92 

9. Sólový zpěv (ŠVP) 3481874 88 

10. Sólový zpěv (ŠVP) 3494095 71 

11. Sólový zpěv (ŠVP) 3488540 64 
 

 

 

 ODDĚLENÍ SMYČCOVÝCH NÁSTROJŮ + harfa a cimbál 

    

 Počet volných míst do PS, 1. 2. stupně k 30. 5. 2023 15 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na housle (ŠVP)  9 

 Hra na violoncello (ŠVP)  2 

 Hra na kontrabas (ŠVP)  1 

 Hra na cimbál (ŠVP)  1 

 Hra na harfu (ŠVP)  2 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na housle (ŠVP) 3289671 100 

2. Hra na housle (ŠVP) 3239676 100 

3. Hra na housle (ŠVP) 3506316 100 

4. Hra na housle (ŠVP) 3339666 99 

5. Hra na housle (ŠVP) 3395216 93 

6. Hra na housle (ŠVP) 3431879 93 

7. Hra na housle (ŠVP) 3435212 92 

8. Hra na housle (ŠVP) 3247453 92 

9. Hra na housle (ŠVP) 3421880 84 

    



    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

10. Hra na housle (ŠVP) 3161906 83 

11. Hra na housle (ŠVP) 3294115 83 

12. Hra na housle (ŠVP) 3381884 83 

13. Hra na housle (ŠVP) 3505205 75 

14. Hra na housle (ŠVP) 3270784 74 

15. Hra na housle (ŠVP) 3427435 63 

16. Hra na housle (ŠVP) 3436323 61 

17. Hra na housle (ŠVP) 3490762 61 

18. Hra na housle (ŠVP) 3452988 61 

    

 Neprospěli při zkoušce     

19. Hra na housle (ŠVP) 3238565 59 

20. Hra na housle (ŠVP) 3450766 50 

21. Hra na housle (ŠVP) 3269673 50 

22. Hra na housle (ŠVP) 3461876 48 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na violoncello (ŠVP) 3263007 100 

2. Hra na violoncello (ŠVP) 3277450 100 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

3. Hra na violoncello (ŠVP) 3246342 94 

4. Hra na violoncello (ŠVP) 3291893 91 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na kontrabas (ŠVP) 3441878 76 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na cimbál (ŠVP) 3440767 98 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na harfu (ŠVP) 3396327 93 

2. Hra na harfu (ŠVP) 3310780 61 
 

 

 

 

 

 



 

 ODDĚLENÍ STRUNÝCH NÁSTROJŮ   

    

 Počet volných míst do PS, 1., 2. stupně k 30. 5. 2023 8 

 Počet volných míst do SPD k 30. 5. 2023 0 

 Hra na basovou kytaru (ŠVP) 0 

 Hra na kytaru (ŠVP)  7 

 Hra na el. kytaru (ŠVP)  1 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Neprospěli při zkoušce     

1. Hra na basovou kytaru (ŠVP) 3428546 55 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na kytaru (ŠVP) 3197458 100 

2. Hra na kytaru (ŠVP) 3389661 97 

3. Hra na kytaru (ŠVP) 3351887 97 

4. Hra na kytaru (ŠVP) 3414103 96 

5. Hra na kytaru (ŠVP) 3347443 95 

6. Hra na kytaru (ŠVP) 3315224 93 

7. Hra na kytaru (ŠVP) 3296337 91 

    

 Nepřijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

8. Hra na kytaru (ŠVP) 3207457 86 

9. Hra na kytaru (ŠVP) 3379662 83 

10. Hra na kytaru (ŠVP) 3472986 82 

11. Hra na kytaru (ŠVP) 3286338 80 

12. Hra na kytaru (ŠVP) 3475208 79 

13. Hra na kytaru (ŠVP) 3256341 70 

14. Hra na kytaru (ŠVP) 3293004 64 

    

 Neprospěli při zkoušce     

15. Hra na kytaru (ŠVP) 3278561 54 

16. Hra na kytaru (ŠVP) 3496317 52 

17. Hra na kytaru (ŠVP) 3457432 40 

18. Hra na kytaru (ŠVP) 3372996 35 

19. Hra na kytaru (ŠVP) 3276339 21 

    

 STUDIJNÍ ZAMĚŘENÍ VARIABILNÍ SYMBOL BODY 

 Přijati žáci do PS, 1., 2. stupně   

1. Hra na el. kytaru (ŠVP) 3470764 100 

    

 Neprospěli při zkoušce     

2. Hra na el. kytaru (ŠVP) 3337444 53 
 


